2018 年 8月

実践経営学会会員 各位

実践経営学会北陸支部長 田中 晴人（金沢学院大学）

実践経営学会北陸支部研究会（2018 年度）のお知らせ

 拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、実践経営学会北陸支部では、9月 1日（土）、支部研究会を下記内容にて開催

いたします。多数の皆様のご参加をお待ちしております。

記

日時：2018 年 9月 1 日（土）13：30～16：30

場所：石川県文教会館 2 階 201 会議室

〒920-0918 石川県金沢市尾山町 10-5   TEL：076-262-7311

内容：13：30 挨拶 田中晴人（実践経営学会北陸支部長・金沢学院大学教授）

13：35 報告 青山早苗（芝浦工業大学大学院理工学研究科）

平田貞代（芝浦工業大学准教授）

「補完代替医療としてのエッセンシャルオイル製品の新しい企画

方法の提案」

14：25 報告 平田貞代（芝浦工業大学准教授）

「伝統的な文化財の修復の仕事に関する考察と提言」

15：15 報告 奥村実樹（金沢星稜大学准教授）

「キャリア教育をめぐる近年の動向に関する一考察（仮題）」

＜会場地図＞

実践経営学会北陸支部事務局

 金沢星稜大学女子短期大学部

 谷畠範恭 研究室

 TEL: 076-253-5913

 Email: tanihata@seiryo.ac.jp